FONE: (55) 3321 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 66/2020

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÃO

Área: Educação Física – Bacharelado e Licenciatura

Nome do Candidato Resultado Agendamento (data, horário e local)

Juliedy Waldow Kupske Deferido
15/12/2020

8h30min

Setor de RH – Sala 206 – Prédio Central – 2º andar

Nicanor da Silveira Dornelles Deferido
15/12/2020

8h50min

Setor de RH – Sala 206 – Prédio Central – 2º andar

*Após a entrevista, o candidato será encaminhado para a Avaliação Psicológica.

No início da fase de entrevista, deverão ser entregues os documentos originais que foram

apresentados no recurso, sob pena de exclusão do processo seletivo, caso não sejam

apresentados.

   Cruz Alta, 14 de dezembro de 2020.

Prof. Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Prof. Regis Augusto Norbert Deuschle

Presidente Pró-Reitor de Graduação
Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 14 de dezembro de 2020.

====================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral